
COMUNE DI NOALE
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

30033 Piazza Castello, 18

Sede Municipale
Tel. 041/5897211
Pec: comune.noale.ve@legalmail.it

ORIGINALE

DETERMINA RAGIONERIA
Ufficio: RAGIONERIA

DETERMINAZIONE N. 1371
del 06-12-2018

Oggetto:SOSTITUZIONE PRESIDENTE COMITATO UNICO DI GARANZIA

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con determinazione n. 955 in data 20.09.2016, successivamente modificata con
determinazione n. 400 in data 3.05.2017, sono stati nominati i componenti e il presidente del
Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del Benessere di chi lavora e
contro le discriminazioni (d’ora in poi CUG), così come sotto composto:

Componenti Effettivi Componenti Supplenti
Nomina Amministrazione comunale
Fuga Carla – Presidente Burato Giovanni
Olivi Sabina Salviato Maria
Scantamburlo Giovanni Volpe Fabio
Nomina Sindacale
Pellizzon Stefania De Marchi Giovanna

RILEVATO che nel corso del presente esercizio in ragione di perfezionamento di iter
amministrativo di mobilità esterna volontaria ex art. 30 D.Lgs. 165/2001 si è trasferito presso altre
pubbliche amministrazioni il presidente del CUG;

RICHIAMATA la direttiva datata 4.03.2011 in materia di funzionamento dei CUG,
specificatamente il punto 3.1.3 in materia di nomina del presidente;

VISTO il Decreto sindacale n. 26 del 10.09.2019;

VISTO il Regolamento di funzionamento del CUG approvato con deliberazione della Giunta
comunale n. 136 del 31.12.2013;

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001;

DETERMINA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 1371 del



COMUNE DI NOALE

Per le ragioni espresse in premessa che si intendono integralmente richiamate:

1. di sostituire il presidente Dott.ssa Carla Fuga con il presidente Dott. Fabio Arrighi;
2. di confermare che il CUG risulta quindi composto dai seguenti dipendenti:

Componenti Effettivi Componenti Supplenti
Nomina Amministrazione comunale
Arrighi Fabio – Presidente Burato Giovanni
Olivi Sabina Salviato Maria
Scantamburlo Giovanni Volpe Fabio
Nomina Sindacale
Pellizzon Stefania De Marchi Giovanna

4. di dare atto che in caso di assenza, ogni membro rappresentante dell'Amministrazione, verrà
sostituito dal componente supplente rappresentante dell'Amministrazione indicato nella riga
corrispondente;
5. di dare atto che in caso di assenza, ogni membro rappresentante di parte sindacale verrà sostituito
dal componente supplente di parte sindacale indicato nella riga corrispondente;
6. di inviare il presente provvedimento a tutti i componenti del CUG, alla RSU, alle OOSS
territoriali;
7. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito dell’Ente.

Il Funzionario Responsabile

Arrighi Fabio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 1371 del


